РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2015 Константиновск №  117

О внесении изменений в постановление
Администрации Константиновского района
от 06.12.2013 № 2294 «О создании
специальной комиссии по предупреждению
возникновения и ликвидации особо опасных
и заразных болезней животных на
территории Константиновского района»

            В связи с кадровыми изменениями,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в  постановление  Администрации  Константиновского  района  от
06.12.2013 №2294 « О создании специальной комиссии по предупреждению
возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных
на территории Константиновского района» следующие изменения:
1.1.  Исключить из состава комиссии по предупреждению возникновения и
ликвидации особо  опасных и заразных болезней животных на  территории
Константиновского района» (далее комиссия):
- Хлопяникова Б.Е.;
1.2. Включить в состав комиссии:
-  Калмыкова  В.Е.-  Главу  Администрации  Константиновского  района  –  в
качестве председателя комиссии;
2.  Постановление  подлежит  размещению  на  сайте  www  .  konstadmin  .  ru.,
вступает в силу с момента официального опубликования.
3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Константиновского района В.Е. Калмыков

Верно:
Управляющий делами -
начальник общего отдела Е.Н. Кузменькова

http://www.konstadmin.ru/